



Botjek Eltjek ApS

Erhvervsbyvej 13, st.
8700 Horsens
CVR-nr. 34228701

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2020

Carl Erik Skovgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Botjek Eltjek ApS
Erhvervsbyvej 13, st.
8700 Horsens

CVR-nr.: 34228701
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Brian Slot

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, med basis i en landsdækkende organisation af selskaber, at indgå aftaler og formidle opgaver inden for eleftersyn samt anden el-teknisk rådgivning. Dette sker under selskabets virksomhedsautorisation, som er under daglig samt faglig ledelse af selskabets driftsdirektør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året oplevet en fortsat meget positiv udvikling i forhold til kundetilfredshed, kvalitets- og leverancemålsætninger.

Selskabets markedsmæssige forhold er styrket, både inden for B2C- og B2B-segmentet, hvorfor selskabet har set øget opgavetilgang - en udvikling, som selskabet forventer vil fortsætte.

Selskabet har endvidere deltaget aktivt i den igangværende revision af Huseftersynsordningen, hvilket forventes at fortsætte i kommende år.

Periodens resultat udviser et overskud på 19 t.kr, som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Grundet udbredelsen af corona-virus i Danmark har selskabet oplevet en periodisk sagsnedgang på enkelte forretningsområder. Selskabet forventer, at det vil have mindre indflydelse på de samlede forventninger for 2020, men følger situationen tæt og implementerer løbende nødvendige foranstaltninger.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		348.234	1.095.346
Personaleomkostninger	1	(323.423)	(1.088.663)
Driftsresultat		24.811	6.683
Andre finansielle omkostninger		(587)	0
Resultat før skat		24.224	6.683
Skat af årets resultat	2	(5.329)	(1.470)
Årets resultat		18.895	5.213
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.895	5.213
Resultatdisponering		18.895	5.213

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.494	327.806
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		388.768	311.723
Tilgodehavender		521.262	639.529
Likvide beholdninger		420.931	228.415
Omsætningsaktiver		942.193	867.944
Aktiver		942.193	867.944

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		519.641	500.746
Egenkapital		599.641	580.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.045	33.423
Skyldig selskabsskat		5.329	1.470
Anden gæld		304.178	252.305
Kortfristede gældsforpligtelser		342.552	287.198
Gældsforpligtelser		342.552	287.198
Passiver		942.193	867.944

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	500.746	580.746
Årets resultat	0	18.895	18.895
Egenkapital ultimo	80.000	519.641	599.641

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	201.117	973.322
Pensioner	115.200	108.000
Andre omkostninger til social sikring	6.539	7.079
Andre personaleomkostninger	567	262
	323.423	1.088.663
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	5.329	1.470
	5.329	1.470

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Botjek a/s som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
